【別記様式第１】（第６条関係）

	障害者スポーツ活動支援事業補助金交付申請書

	　　　年　　月　　日

	公益社団法人

山口県障害者スポーツ協会　会　長　様

	＜申請者＞
	団体名

	代表者名
	印

	団体の名称

	所在地

	TEL
	（　　　　　）　　　－

	FAX
	（　　　　　）　　　－

	代表者氏名

	設立年月日
	年　　　月　　　日

	事務担当者氏名

	会員数
	　　　　　　　　名

	下記のとおり助成されますよう申請いたします。

	事業の名称

（大会名）

	の開催

への参加
	（該当に○印を

お願いします。）

	開催年月日

	開催場所
	（施設名までご記入ください）

	実施主体

（主催団体）

	参加人員

（予定）
	参加対象障害（　　　　　　　　　　　　）

	内容

	経費の総額

	円

	申請補助金額

	円

	助成を必要

とする理由

＜添付書類＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
１．補助金所要額調書（別紙）　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
２．開催要項等
	【別紙】

	補助金所要額調書

	１．
	補助金所要額

	総事業費
	寄付金等

その他の収入
	差引所要額
	補助金所要額
	備考

	A
	B
	C(A-B)
	D

	円
	円
	円
	円

（注）補助金所要額（D）は、差引所要額（C）と補助金基準額と比較して、低い方の額に２分の１を乗じて得た額を記入すること。但し、千円未満は切り捨てとする。
	２．
	事業費内訳

	経費区分
	支出予定額
	積　算　内　訳

	1
	謝金
	円

	2
	旅費交通費
	円

	3
	大会参加費
	円

	4
	需用費
	円

	5
	役務費
	円

	6
	使用料及び

賃借料
	円

	7

	円

	合計
	円
	※　Ａ欄の総事業費と同額になること

※　該当事業の収支予算書を添付のこと。